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Protokół Nr 13/2025  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 1 października 2025 r. 

Miejsce posiedzenia:  

Sala Koncertowa im. K. Klenczona w Wieliszewie, ul. K.K. Baczyńskiego 1.  

Obrady rozpoczęto 1 października 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:25. 

 Ad 1. Otwarcie posiedzenia.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków Krystyna Wesołowska przywitała zebranych członków 

komisji i zaproszonych gości i otworzyła posiedzenie. Następnie poprosiła członków komisji 

o potwierdzenie kworum na urządzeniach elektronicznych. Obecność potwierdziło 3 członków 

komisji: 

Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek, Jan Sołtys 

Lista obecności Radnych oraz Lista obecności Gości stanowią załącznik nr 1, 2 i nr 3 do protokołu.  

Ad 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca posiedzenia Komisji, Pani Krystyna Wesołowska zapytała członków komisji, czy 

zgłaszają uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Uwagi ani wnioski o zmianę porządku 

obrad nie zostały zgłoszone. 

Następnie poddała pod głosowanie porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.  

4. Wstępna analiza petycji mieszkańców Gminy Wieliszew w sprawie sprzeciwu wobec zmiany 

rejonizacji i skierowaniu dzieci do Szkoły Podstawowej w Komornicy. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek, Jan Sołtys. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 
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Ad3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.  

Przewodnicząca posiedzenia Pani Krystyna Wesołowska, poinformowała, że protokół nr 12 z dnia 

18 czerwca 2025 r. z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz protokół nr 11 ze 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg Wniosków i Petycji z dnia 28 sierpnia 

2025 rok zostały udostępnione Radnym na platformie e-Sesja przed terminem niniejszego 

posiedzenia komisji. Nie zgłoszono żadnych pytań ani uwag do przedstawionych protokołów. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 12-2025 ze Posiedzenia Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w dniu 18.06.2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek, Jan Sołtys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 12-2025 ze Wspólnego posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 28.08.2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek, Jan Sołtys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Ad4.  Wstępna analiza petycji mieszkańców Gminy Wieliszew w sprawie sprzeciwu wobec 

zmiany rejonizacji i skierowaniu dzieci do Szkoły Podstawowej w Komornicy. 

 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Krystyna Wesołowska odczytała petycję 

z dnia 20 września 2025 r., skierowaną do Rady Gminy Wieliszew oraz do Wójta Gminy 

Wieliszew dotyczącą sprzeciwu wobec wprowadzonych lub planowanych działań polegających na 

kierowaniu małych dzieci do Zespołu Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7. Rodzice i opiekunowie 

dzieci uczęszczających obecnie do przedszkoli znajdujących się na ternie Gminy wyrazili sprzeciw 

wobec wprowadzonych lub planowanych działań polegających na kierowaniu małych dzieci do 

Zespołu Szkół w Komornicy. Wnoszą o odstąpienie od realizacji tych planów. Pani Krystyna 

Wesołowska wniosła również pod rozwagę współpracę z Komisją Oświaty Sportu  

i Kultury w celu rozpatrzenia tej petycji. Termin wspólnego posiedzenia obu komisji zostanie 

ustalony i podany do publicznej wiadomości. Komisja stwierdziła, że petycja wraz z pismem 
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uzupełniającym petycję spełnia wymogi formalne. Komisja nie zajęła stanowiska w tej sprawie, 

przełożono dalsze obrady w tym temacie na wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury  

i Sportu. Sprawa dotyczy merytorycznie właściwie tej komisji. W dalszym postępowaniu 

zagadnienie będzie rozpatrywane wspólnie. Przewodnicząca Komisji podkreśliła, że zależy jej na 

jak najszerszym udziale w obradach zarówno przedstawicieli władz, jak i opiekunów, rodziców 

oraz wszystkich zainteresowanych stron. Wskazana jest również obecność dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych, który mógłby przedstawić swoją argumentację. 

 

  

Głosowano w sprawie: Rozszerzenia współpracy z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu w celu 

rozpatrzenia wspólnie petycji w sprawie sprzeciwu wobec zmiany rejonizacji i skierowanie dzieci 

do Szkoły Podstawowej w Komornicy. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (3): Krystyna Wesołowska, Łukasz Miętek, Jan Sołtys. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

 

Ad.5. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia nastąpiło o godzinie 14:25. 

 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krystyna Wesołowska podziękowała 

wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie o godz.: 14:25. 

 

  Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

              Krystyna Wesołowska 

 

Przygotowała: Anna Orzechowska 

 

  

 


